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Ny versjon   

Ny versjon av VIGO OT er lagt ut i dag 24. juni. 
Følgende endringer er gjort i versjonen: 

 
 
Meldingsutsendelse – vedlegg til e-post 
Det er rettet en feil i meldingsutsendelse som inneholder vedlegg. Vedlegg ble lagt til 
like mange ganger som det var mottakere av e-posten. 
Maks lengde på filnavn er økt til 60 tegn. 
Det er validering av filnavn og størrelse før utsendelse. 
 
 

Meldingsutsendelse – bruk av eget nummer/e-postadresse 
Det er nå standard satt hake for at utsendelsen skal benytte brukerens eget 
nummer/e-postadresse, det som finnes i brukerens profil. Om brukeren ikke har lagt 
inn både mobilnummer og e-postadresse i sin profil vil dette valget ikke synes i 
dialogen for å opprette melding og fylkets standard blir benyttet. 
 
 

Journalpost opprette som følge av meldingsutsendelse 
Om det sendes ut en e-post med vedlegg vil vedlegget kunne lastes ned i etterkant 
fra den aktuelle journalposten. 

 
 
 

Statistikk 
Ved printscreen av siden for statistikk er det lagt til tidspunkt for utskrift øverst i høyre 
hjørne. 
 
 

Meldinger på skjerm 
Meldinger som dukker opp på skjermen, f.eks. at jobber starter, er flyttet fra midten 
øverst til nederst i høyre hjørne. Noen meldinger er også fjernet da de ble ansett som 
unødvendige. 
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Søk dialogen 
Det er nå mulig å søke fram ungdommer som har sluttdato på sin skolehistorikk. Det 
kontrolleres mot elevkurslinjer (historikk) på samme skoleår som det søkes fram 
ungdommer. Det betyr at søk mot lærlinger ikke fungerer siden de har fler-årig 
skoleår i VIGO, mens søk i OT er på ett-årig skoleår. 

 
 

 
 
En vil da kunne kontrollere i mappekortet VIGO om dette er et reelt avbrudd eller en 
som har begynt på annen skole/programområde. 
En vil også kunne kontrollere om ungdommene med reelt avbrudd har fått korrekt 
OTstatus. 
 

Innsyn i fag og karakterer 
Det er et bestemt utvalg av OT-statuskoder som gir innsyn i fag og karakterer i 
mappekortet VIGO. Det er nå lagt til rette for at fylke kan overstyre dette slik at alle 
statuskoder gir rett til å se fag og karakterer. 
Dette settes av fylkesbruker og vil gjelde for alle brukere. 
 
Under Annet – Sentrale oppgaver og Oppdatere fylke-variabler. 
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Nytt skoleår   

Minner om at det blir nytt skoleår i VIGO OT 1. juli. 
En del utvalg viser 3 skoleår. Forrige, inneværende og neste skoleår. Det betyr 
2019/2020 + 2020/2021 + 2021/2022. Ungdommer som kun har en OTstatus i 
skoleåret 2018/2019 er da ikke lenger mulig å søke fram. 
 
Natt til 1. juli skjer det også en opprydding. 

• Foresatte-informasjon slettes om ungdommen ikke har en journalpost neste 
skoleår 

• Alle oppgaver som er utført eller har en frist eldre enn 1.7 slettes 

• Alle notater blir slettet 

• Alle delinger av ungdommer blir slettet 
 
Om en da har et notat det er verdt å ta vare på må dette gjøres om til journalpost 
 
Om en ungdom fortsatt skal være delt med en annen saksbehandler må ny deling 
gjøres. 


